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Szolgáltatással kapcsolatos személyes ügyfélszolgálati irodák 
 

Település Cím 
Nyitvatartás 

Megjegyzés 
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek 

Adony 2457 Adony, Dózsa György út 64. 7:00-15:30 7:00-15:30 7:00-15:30 7:00-15:30 7:00-13:00  

Ajka 8400 Ajka, Szent István u. 1/A. 8:00-14:00 8:00-12:00 7:00-19:00 8:00-14:00 8:00-12:00  

Albertirsa 2730 Albertirsa, Pesti út 85.  8:00-16:00    minden hónap utolsó 
páros kedd 

Almásfüzitő 2932 Almásfüzitő, Fő u. 20.   16:00-17:00   minden hónap 2. 
szerdája 

 2932 Almásfüzitő, Petőfi tér 7.   16:00-17:00   
minden hónap 3. 

szerdája 

Almáskamarás 5747 Almáskamarás, Dózsa György u. 54. 10:00-11:00     havonta egyszer 

Alsónémedi 2351 Alsónémedi, Szabadság tér 12/A. sz.  16:00-18:00     

Baja 6500 Baja, Tóth Kálmán utca 14/B 
8:00-12:00; 
12:30-16:00 

8:00-12:00; 
12:30-16:00 

8:00-12:00; 
12:30-16:00 

11:00-19:00   

Bakonyszombathely 2884 Bakonyszombathely, Angella major 8:00-15:30   8:00-15:30   

Balatonalmádi 8220 Balatonalmádi, Szabolcs u. 4. 8:00-12:00  8:00-12:00 7:00-19:00 12:00-16:00  

Balatonfüred 8230 Balatonfüred, Fürdő u. 20. 8:00-15:00 8:00-15:00 7:00-19:00 8:00-11:00 8:00-13:00  

Barcs 7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky u. 29. 7:30-15:30 7:30-15:30 7:30-15:30 7:30-15:30 7:30-13:30  

Battonya 5830 Battonya, Fő utca 91. 13:00-15:30     havonta 2szer 

Békés 5630 Békés, Verseny utca 4.  8:00-16:00     

Békéscsaba 5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 4-6. 8:00-15:00  8:00-15:00 7:00-19:00   
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Békéssámson 5946 Békéssámson, Hősök tere 10-12.    12:00-13:00  havonta 1szer 

Békésszentandrás 5561 Békésszentandrás, Hősök tere 1.    8:30-11:30  havonta 2szer 

Békésszentandrás 5561 Békésszentandrás,  Hősök tere 1.    8:30-10:30  havonta 2szer 

Bélmegyer 5643 Bélmegyer, Petőfi utca 2.  9:30-10:30    havonta 1szer 

Berettyóújfalu 4100 Berettyóújfalu, Oláh Zs. u. 1-1. sz. 8:00-12:00 8:00-12:00 7:00-19:00 8:00-12:00 8:00-12:00  

Bicske 2060 Bicske, Szent István út 1-3. 8:00-16:00  7:00-19:00  8:00-12:00  

Biharugra 5538 Biharugra, Erzsébet u. 25.   9:30-10:30   havonta 1szer 

Bonyhád 7150 Bonyhád, Széchenyi tér 12 8:00-15:30 8:00-18:00 8:00-14:00 8:00-15:00 8:00-14:00  

Bordány 6795 Bordány, Benke Gedeon u. 44.    9:00-12:30  minden hónap utolsó 
csütörtöki napja 

Bucsa 5527 Bucsa, Kossuth tér 6.    13:00-14:00  havonta 1szer 

Budakalász 2011 Budakalász, Klinger Henrik u. 1291/25.  10:00-14:00    minden hónap utolsó 
csütörtöki napja 

Budakeszi 2092 Budakeszi, Fő u. 179.    09:00-13:00   

Budaörs 2040 Budaörs, Dózsa György u. 21. 7:30-15:30  7:00-19:00  7:30-12:30  

Budapest 1027 Budapest, Fő utca 47. 8:00-16:00 9:00-18:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:00  

Budapest 1098 Budapest, Ecseri út 8-12. 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-20:00* 8:00-14:00 
*csütörtökönként 
pénztár 19:30-ig 

Budapest 1116 Budapest, Barázda utca 20-30. 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 9:00-18:00 8:00-14:00  

Bugyi 2347 Bugyi, Beleznay tér 1. sz.  13:00-15:30     

Csabacsűd 5551 Csabacsűd, Iskola utca 5.    12:00-13:00  havonta 2szer 

Csákvár 8083 Csákvár, Szabadság tér 9/A 8:00-12:00     
időpontegyeztetéssel, 
minden hónap utolsó 

hétfője 

Csanádapáca 5662 Csanádapáca, Szent Gellért út 31.    8:30-10:30  havonta 1szer 
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Csanytelek 6647 Csanytelek, Volentér János tér 2.  14:30-15:30     

Csengele 6765 Csengele, Felszabadulás utca 25.   10:00-12:00   minden hónap 2. szerda 

Csévharaszt 2212 Csévharaszt, Kossuth L. u. 43/b.   13:00-16:00   minden hónap első 
szerda 

Csobánka 2014 Csobánka, Béke út 4.     8:00-12:00 hónap utolsó péntekén 

Csongrád 6640 Csongrád, Bercsényi M. u. 39. 
8:00-12:00; 
12:30-15:30 

   8:00-12:00; 
12:30-15:30 

 

Csorna 9300 Csorna, Andrássy út 33 7:30-15:00  7:30-15:00    

Csorvás 5920 Csorvás, Rákóczi u. 17.   10:00-12:30   havonta 2szer 

Csömör 2141 Csömör, Szabadság út 5.   13:00-16:30   minden hónap 
harmadik szerdáján 

Dabas 2370 Dabas, Szent István út 133. 8:00-12:00  8:00-16:00  8:00-12:00  

Debrecen 4000 Debrecen, Vígkedvű Mihály u. 7. 8:00-15:00 8:00-15:00 7:00-19:00 8:00-15:00 8:00-12:00  

Délegyháza 2337 Délegyháza, Árpád u. 8. sz.   8:00-17:00    

Dévaványa 5510 Dévaványa, Árpád utca 1.   8:00-11:00   havonta 2szer 

Doboz 5624 Doboz, Kossuth tér 4.  8:30-10:30    havonta 2szer 

Dombegyház 5836 Dombegyház, Felszabadulás u. 5. 11:30-12:30     havonta 1szer 

Dombiratos 5745 Dombiratos, Széchenyi u. 42.   9:30-10:30   havonta 1szer 

Dombóvár 7200 Dombóvár, Kórház u. 120 8:00-15:45 8:00-15:45 8:00-15:45 10:30-18:00 8:00-14:00  

Dorog 2510 Dorog, Bécsi út 79-81 13:00-16:00      

Dömsöd 2344 Dömsöd, Béke tér 2.     13:00-18:00  

Dunabogdány 1098 Budapest, Ecseri út 8-12. 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-20:00 8:00-14:00 havonta 2szer 

Dunaharaszti 2330 Dunaharaszti, Táncsics Mihály u. 2.  8:00-15:30    minden héten 
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Dunakeszi 2120 Dunakeszi, Krajcár u. 14-16. 7:30-19:30  8:00-12:00; 
13:00-15:30 

 8:00-11:30 minden héten 

Dunaújváros 2400 Dunaújváros, Budai Nagy Antal u. 2. 7:00-15:00 7:00-15:00 7:00-19:00 7:00-15:00   

Ecser 2233 Ecser, Bajcsy-Zs. u. 3.    16:00-18:00  páratlan csütörtökökön 

Eger 3300 Eger, Homok u. 26. 7:00-15:00 7:00-15:00 7:00-15:00 7:00-19:00   

Elek 5742 Elek, Szent István u. 1.    11:00-13:00  havonta 2szer 

Encs 3854 Encs,  Ipartelep 543/12 hrsz 8:00-16:00  8:00-20:00 8:00-16:00 8:00-12:00  

Ercsi 2451 Ercsi, Damjanich u. 1. 13:00-16:00  10:00-18:00  7:00-13:00  

Esztergom 2500 Esztergom, Pór Antal tér 1. 7:00-19:00 8:00-12:00 12:00-16:00 8:00-12:00   

Fegyvernek 5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171. 8:00-12:00 8:00-12:00 8:00-12:00 8:00-12:00 8:00-12:00 havonta 2szer 

Felsőpakony 2363 Felsőpakony, Petőfi S. u. 15. sz.    15:00-18:00  minden hónap első 
csütörtök. 

Forráskút 6793 Forráskút, Fő u. 72.  9:00-12:00; 
12:30-16:00 

   havonta 2szer 

Fót 2151 Fót, Vörösmarty tér 2. 13:00-17:00     minden hónap második 
hétfő 

Füzesgyarmat 5525 Füzesgyarmat, Mátyás utca 10.   12:00-15:30   havonta 1szer 

Gádoros 5932 Gádoros, Iskola utca 19.    8:30-11:30  havonta 2szer 

Gárdony 2483 Gárdony, Mester u. 2. 8:00-12:00  7:00-19:00  8:00-12:00  

Gerendás 5925 Gerendás, Petőfi Sándor u. 2.   8:00-9:00   havonta 1szer 

Geszt 5734 Geszt, Kossuth u. 1.   12:30-13:30   havonta 1szer 

Gomba 2217 Gomba, Kossuth L. tér 4. sz.   8:00-16:00   minden páros héten 

Göd 2132 Göd, Duna út 5. 7:00-19:00    7:00-12:00  

Gödöllő 2100 Gödöllő, Dózsa György út 69. 
7:00-12:00; 
12:30-19:00 

  8:00-12:00; 
12:30-16:00 
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Gyál 2360 Gyál, Kőrösi út 53. 7:00-19:00      

Gyál 2360 Gyál, Kőrösi út 118.  9:00-11:00     

Gyomaendrőd 5500 Gyomaendrőd, Ipartelep út 2. 8:00-12:30   8:00-15:30   

Gyömrő 2230 Gyömrő, Szent István u. 40. sz.  9:00-15:30     

Gyöngyös 3200 Gyöngyös, Kenyérgyár út 19. 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-20:00  8:00-16:00  

Győr 9000 Győr, Bartók Béla út 29. fsz/4 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 7:00-19:00 8:00-14:00  

Gyula 5700 Gyula, Szent László u. 16. 8:00-20:00 7:00-15:00 7:00-13:00 7:00-13:00 7:00-15:00  

Hajdúszoboszló 4200 Hajdúszoboszló, Nyugati sor 5. 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-13:30  

Hajdúszoboszló 4200 Hajdúszoboszló, Bethlen u. 2. 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-13:30  

Halásztelek 2314 Halásztelek, II. Rákóczi F. u. 34. fszt/5.  15:00-17:00     

Harkány 7815 Harkány, Kossuth Lajos u. 2/a     10:00-16:00  

Hatvan 3000 Hatvan, 3000 Hatvan, 054/14 Hrsz. 9:00-14:30 9:00-14:30 9:00-14:30 8:00-20:00   

Heves 3360 Heves, Heves, Károlyi Mihály u. 15. 8:00-12:00  8:00-16:00  8:00-12:00  

Hódmezővásárhely 6800 Hódmezővásárhely, Kossuth tér 1. 8:00-14:00 8:00-14:00 8:00-20:00 8:00-14:00 8:00-14:00  

Jászberény 5100 Jászberény, Margit-sziget 1. 7:00-19:00 7:30-12:00 11:00-15:00 7:30-12:00   

Jásztelek 5141 Jásztelek, Hrsz: 090/2 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-11:00 7:00-19:00 8:00-16:00  

Kakucs 2366 Kakucs, Fő út 20.   8:00-12:00   minden hónap első 
szerda 

Kalocsa 6300 Kalocsa, Szent István Király út. 35. 
8:30-12:00; 
13:00-16:00 

   8:00-12:00  

Kamut 5673 Kamut, Petőfi utca 106.  14:00-15:00    havonta egyszer 

Kaposvár 
7400 Kaposvár, Áchim A. u. 2. Corso 

Üzletház 
8:00-14:00 8:00-14:00 8:00-14:00 8:00-20:00 8:00-14:00  

Karcag 5300 Karcag, Petőfi utca 1/E.  8:00-15:00 6:00-18:00 8:00-15:00   
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Kardoskút 5945 Kardoskút, Március 15. tér 3.    13:30-14:30  havonta egyszer 

Kaszaper 5948 Kaszaper, Szent Gellért tér 1.    10:00-11:00  havonta egyszer 

Kazincbarcika 3700 Kazincbarcika, Jószerencsét út 1/A 8:00-16:00  7:00-19:00 8:00-16:00 8:00-16:00  

Kecel 6237 Kecel, Fő tér 1. 9:00-13:00      

Kecskemét 6000 Kecskemét, Csányi Krt. 14. sz. 8:00-20:00 8:00-15:00 8:00-15:00 8:00-15:00 8:00-12:00  

Kecskemét 6000 Kecskemét, Béke fasor 71/A. sz. 8:00-20:00 8:00-15:00 8:00-15:00 8:00-15:00 8:00-12:00  

Kenderes 5331 Kenderes, Szent István út 33.   13:00-15:00    

Kerepes 2144 Kerepes, Ökörtelek-völgy 8:00-16:30 7:00-19:00 9:00-16:30 8:00-16:30 8:00-13:00  

Kertészsziget 5526 Kertészsziget, Kossuth utca 1.    14:30-15:30  havonta egyszer 

Keszthely 8360 Keszthely, Mártírok u. 1. 8:00-18:00  12:00-15:00  8:00-14:00  

Kétegyháza 5741 Kétegyháza, Fő tér 9.    8:30-10:30  havonta kétszer 

Kevermes 5744 Kevermes, Jókai utca 1.   11:00-14:00   havonta kétszer 

Kisbér 2870 Kisbér, Percel Mór u. 40.   9:00-14:00    

Kisdombegyház 5837 Kisdombegyház, Kossuth utca 77. 10:00-11:00     havonta egyszer 

Kiskőrös Kiskőrös, Petőfi Sándor út 108.    09:00-12:00, 
12:30–16:00 

  

Kiskunfélegyháza 
6100 Kiskunfélegyháza, Kossuth Lajos utca 

17-19. 
09:00-12:00; 
12:30-14:30 

08:00-12:00, 
13:00-16:00 

  08:00-13:00  

Kiskunfélegyháza 
6100 Kiskunfélegyháza, XI. körzet 1. a 

Haleszi Gazdakör 
09:00-12:00; 
12:30-15:30 

    

Minden hónap második 
hétfői napja. 
A kihelyezett 

ügyfélfogadás napján 
Kiskunfélegyháza 

Kossuth Lajos utca 17-
19. szám alatt az 
ügyfélszolgálat 

szünetel.  
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Kiskunhalas 6400 Kiskunhalas, Szilády Áron u. 5-7.  9:00-19:00 
8:00-12:00, 
13:00-17:00 

   

Kiskunlacháza 2340 Kiskunlacháza, Völgyi dűlő 165. sz. 8:00-12:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-12:00  

Kistelek 6760 Kistelek, Petőfi utca 7-9.     8:00-12:00  

Kisújszállás 
5310 Kisújszállás, Kálvin utca 2.,  

6. számú üzlethelység 
 13:00-16:00 7:30-12:00 7:30-12:00   

Kisvárda 4600 Kisvárda, 068/17 hrsz. 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-13:00  

Komárom 2900 Komárom, Arany János utca 17. 8:00-16:00  7:00-15:00  8:00-12:00  

Komló 7300 Komló, Bem József utca 24 8:00-15:00 8:00-15:00 8:00-15:00 8:00-18:30 8:00-14:00  

Kondoros 5553 Kondoros, Liget utca 2.    13:30-15:30  havonta kétszer 

Körmend 9900 Körmend, Rákóczi Ferenc u. 123  12:00-16:00  8:00-12:00  vállalati ügyfélszolg. 

Körmend 9900 Körmend, Szabadság tér 10.  8:00-14:00  8:00-16:00  lakossági ügyfélszolg. 

Körösladány 5516 Körösladány, Dózsa utca 2.    8:30-12:00  havonta kétszer 

Körösnagyharsány 5539 Körösnagyharsány, Kossuth tér 8.   8:00-9:00   havonta egyszer 

Köröstarcsa 5622 Köröstarcsa, Kossuth tér 7.  11:30-13:00    havonta kétszer 

Kötegyán 5725 Kötegyán, Kossuth utca 33.    12:30-13:30  havonta egyszer 

Kunágota 5746 Kunágota, Rákóczi utca 9. 11:30-12:30     havonta egyszer 

Lajosmizse 6050 Lajosmizse, Szabadság tér 12. sz.    9.00-11.00  mindhárom területet 
ugyanaz az 5 fő látja el 

Leányfalu 1098 Budapest, Ecseri út 8-12. 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-20:00 8:00-14:00  

Lengyeltóti 8693 Lengyeltóti, Zrínyi u. 1-3.  8:00-15:00  8:00-15:00 7:30-19:30  

Lenti 8960 Lenti, Templom tér 9.  8:00-11:30; 
13:00- 15:30 

 8:00-11:30; 
13:00-15:30 

  

Lőkösháza 5743 Lőkösháza, Alapítók útja 17.   14:30-15:30   havonta egyszer 
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Maglód 2234 Maglód, Fő u. 12. sz. 13:00-16:00     páros hétfő 

Magyarbánhegyes 5667 Magyarbánhegyes, Kossuth u. 56.     9:00-11:00 havonta egyszer 

Magyardombegyház 5838 Magyardombegyház, Nagy utca 61. 8:30-9:30     havonta egyszer 

Majosháza 2339 Majosháza, Rákóczi u. 2. sz.      

április és szeptember 
között páros hét 

szombat, október és 
március között hónap 

utolsó páros hét 
szombat 8:00-12:00  

Marcali 8700 Marcali,  Dózsa György utca 1. 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-20:00  8:00-13:00  

Mártély 6636 Mártély, Rákóczi tér 1.   11:30-12:30   minden hónap 3. 
szerdája 

Martfű 5435 Martfű, Szent István tér 1. 13:00-16:00  8:00-12:00; 
13:00-16:00 

 7:00-12:00  

Medgyesbodzás 5663 Medgyesbodzás, Széchenyi utca 38.    11:00-12:00  havonta egyszer 

Medgyesegyháza 5666 Medgyesegyháza, Kossuth tér 25.   9:00-11:00   havonta kétszer 

Méhkerék 5726 Méhkerék, Kossuth utca 80.    12:30-14:30  havonta kétszer 

Mezőberény 5650 Mezőberény, Békési út 17  8:00-11:00     

Mezőgyán 5732 Mezőgyán, Árpád utca 37.   14:00-15:00   havonta egyszer 

Mezőhegyes 5820 Mezőhegyes, Kossuth utca 20.     9:00-12:00 havonta kétszer 

Mezőkovácsháza 5800 Mezőkovácsháza, Alkotmány utca 62.     12:30-14:00  

Mezőkövesd 3400 Mezőkövesd, Dózsa György út 2. 8:00-15:30  8:00-18:00  8:00-12:00  

Mezőtúr 5400 Mezőtúr, Kávási Sándor u. 52.  7:00-15:00 7:00-15:00 11:00-19:00 7:00-15:00 Szombat: 7:00-15:00 

Mindszent 6630 Mindszent, Köztársaság tér 31.    14:00-15:30   

Miskolc 3500 Miskolc, József Attila utca 65. 8:00-15:30 8:00-15:30 8:00-20:00 08:00-15:30 8:00-12:00  
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Mohács 7700 Mohács, Dózsa György utca 31 8:00-16:00 8:00-12:00 8:00-18:00 8:00-16:00 8:00-14:00  

Monor 2200 Monor, Kossuth L. u. 147. sz. 
8:00-12:00; 
13:00-15:00 

 8:00-12:00; 
13:00-15:00 

 8:00-12:00  

Monorierdő 2213 Monorierdő, Szabadság tér 50/A. sz.   13:00-15:00    

Mórahalom 6782 Mórahalom, Röszkei út. 34. 
7:30-12:00, 

12:30 - 16:00 
  07:30-12:00; 

12:30 - 17:00 
7:30-12:00  

Mosonmagyaróvár 
9200 Mosonmagyaróvár, Erkel Ferenc utca 

10 
7:00-19:00  7:00-15:00 7:00-15:00   

Murony 5672 Murony, Földvári utca 1.  14:00-15:00    havonta egyszer 

Nádudvar 4181 Nádudvar, Petőfi utca 13. 8:00-16:00 8:00-16:00 7:00-19:00 8:00-16:00 8:00-16:00  

Nagybánhegyes 5668 Nagybánhegyes, Kossuth utca 64.     8:30-10:30 havonta egyszer 

Nagykamarás 5751 Nagykamarás, Kossuth utca 2. 8:30-9:30     havonta egyszer 

Nagykanizsa 8800 Nagykanizsa, Vár u. 5. 8:00-14:00 8:00-14:00 7:00-19:00 8:00-14:00 8:00-14:00  

Nagykáta 2760 Nagykáta, Dózsa Gy. U. 19. sz.    8:00-18:00   

Nagykovácsi 2094 Nagykovácsi, Kossuth u. 78. 10:00-14:00     Minden  hónap első 
hétfő 

Nagykőrös 2750 Nagykőrös, Lőronc pap u. 3. sz. 13:00-16:00 8:00-12:00 8:00-12:00 13:00-16:00   

Nagymaros 2626 Nagymaros, Csillag utca 4.  8:00-15:00     

Nagyszénás 5931 Nagyszénás, Március 15. tér 1.    13:00-15:30  havonta kétszer 

Nyáregyháza 2723 Nyáregyháza, Nyáry P. u. 37. sz. 14:00-17:00     páros hétfők 

Nyergesújfalu 2536 Nyergesújfalu, Kossuth L. u. 106.  8:00-12:00    minden hónap első 
kedd 

Nyíregyháza 4400 Nyíregyháza, Korányi F. utca 3. 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-19:00 7:30-16:00 7:30-13:00  

Nyíregyháza 4400 Nyíregyháza, Bokréta utca 22. 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-13:00  

Ócsa 2364 Ócsa, Bajcsy-Zs. u.2. sz. 14:00-18:00      
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Okány 5534 Okány, Kossuth utca 16.  11:00-13:00    havonta egyszer 

Orosháza 5900 Orosháza, Fürdő utca 1. 8:00-15:30  8:30-15:00    

Oroszlány 2840 Oroszlány, Táncsics M.u . 59. 7:00-19:00  8:00-15:00  8:00-15:00  

Ózd 3600 Ózd, Ózd, Városház tér 1. 8:00-16:00  8:00-20:00 8:00-16:00 8:00-12:00  

Örkény 2377 Örkény, Kossuth L. u. 2. sz.   9:00-11:00   minden második páros 
hét szerda  

Paks 7027 Paks, Dózsa Gy. U. 55-61 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-19:00 8:00-16:00 8:00-14:00  

Pápa 8500 Pápa, Árok u. 7. 8:00-12:00 8:00-12:00 8:00-12:00 8:00-20:00   

Pécel 2119 Pécel, Isaszegi u. 3. sz. 14:00-16:00   8:00-12:00  
heti 1szer nyitva 

páratlan hét: hétfő 
páros hét: csütörtök 

Pécs 7600 Pécs, Siklósi út 58 8:00-20:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:00  

Pécs 7600 Pécs, Búza tér 8/b 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:00  

Péteri 2209 Péteri, Földváry-Boér park 1. sz. 8:00-12:00     minden hónap első 
hétfő 

Pétervására 3250 Pétervására, Tisztisor utca 29. 8:00-15:30 8:00-15:30  7:30-19:30 8:00-13:00  

Pilis 2721 Pilis, Rákóczi u. 40. sz. 8:00-12:00 8:00-16:30 8:00-12:00  8:00-12:00  

Pilisvörösvár 2085 Pilisvörösvár, Puskin u. 8. 10:00-14:00     minden hónap 
harmadik hétfő 

Pilisszentlászló 2000 Szentendre, Dunakorzó 25. 8:00-20:00  11:00-16:00    

Polgárdi 8153 Polgárdi, Szabadság utca 26. 7:00-16:00 7:00-16:00 7:00-19:00 7:00-16:00 7:00-13:00  

Pusztaföldvár 5919 Pusztaföldvár, Rákóczi utca 66.    8:30-9:30  havonta 1szer 

Pusztaottlaka 5665 Pusztaottlaka, Felszabadulás utca 10.    12:30-13:30  havonta 1szer 

Püspökladány 4150 Püspökladány, Kossuth u. 26. sz. 8:00-12:00 8:00-12:00 
8:00-12:00; 
13:00-17:00 

8:00-12:00 8:00-12:00  

Ráckeve 2300 Ráckeve, Kossuth L. u. 9. sz.     8:00-12:00 szombat: 8:00-12:00 
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Rétság 2651 Rétság, Rákóczi út 20.     10:00-16:00 
minden hónap 

harmadik péntek 

Sajószentpéter 3770 Sajószentpéter,  Kossuth u. 176. 8:00-16:00  8:00-20:00 8:00-16:00 8:00-12:00  

Salgótarján 3100 Salgótarján, Kertész út 2. 8:00-12:00 8:00-12:00 7:00-19:00 8:00-12:00 8:00-12:00  

Sándorfalva 6762 Sándorfalva, Alkotmány krt. 10/A   10:00-12:00    

Sárbogárd 7000 Sárbogárd, Árpád u. 108. 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-13:00  

Sarkad 5720 Sarkad, Kossuth utca 27.    8:00-12:00   

Sarkadkeresztúr 5731 Sarkadkeresztúr, Rákóczi út 14.  13:30-14:30     

Sárospatak 3950 Sárospatak, Comenius u.33 8:00-16:00  8:00-20:00 8:00-16:00 8:00-12:00  

Sárvár 9600 Sárvár, Szatmár utca 45.  12:00-16:00  8:00-14:00 
pénteken back 

office 
 

Sátoraljaújhely 3944 Sátoraljaújhely, Kossuth tér 14. 8:00-16:00  8:00-20:00 8:00-16:00 8:00-12:00  

Siklós 7800 Siklós, Felszabadulás út 43 8:00-12:00 12:30-16:30 8:00-12:00 12:30-16:30 
Személyes 

nincs 
 

Siófok 8600 Siófok, Papfődi u. 3  8:00-15:00 8:00-15:00  07:30-19:30  

Soltvadkert 
6230 Soltvadkert, 6230 Soltvadkert, Kossuth 

Lajos utca 6. 
    9:00-13:00  

Solymár 2083 Solymár, József A. u. 1.    9:00-12:30  minden hónap első 
csütörtökje 

Sopron 9400 Sopron, Mátyás király utca 34. nincs 12:00-16:00 nincs 8:00-12:00 nincs  

Sülysáp 9400 Sopron, Mátyás király utca 34. 8:00-14:00 8:00-14:00 08:00 - 14:00 7:00-19:00 nincs  

Sülysáp 2241 Sülysáp, Szent István tér 1. sz   13:00-17:00    

Szabadbattyán 8151 Szabadbattyán, Árpád u. 10.  13:00-17:00     

Szabadkígyós 5712 Szabadkígyós, Kossuth tér 7. 11:00-13:00     havonta 1szer 

Szarvas 5540 Szarvas, Vasút u 67. /5.  9:00-14:00   9:00-14:00 hetente 
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Szatymaz 6763 Szatymaz, Kossuth utca 30.   10:00-12:00   minden hónap 3. 
szerdája 

Szeged 6700 Szeged, Stefánia 6 8:00-15:00 8:00-15:00 8:00-15:00 7:00-19:00 8:00-13:00  

Szeged 6700 Szeged, Városgazda utca 4. 8:00-15:00 8:00-15:00 8:00-15:00 7:00-19:00 8:00-13:00  

Szeghalom 5520 Szeghalom, Szabadság tér 4. 13:00-16:00    8:00-12:00 minden héten 

Székesfehérvár 8000 Székesfehérvár, Honvéd u 1.  7:00-19:00  8:00-12:00; 
12:30-15:30 

  

Szekszárd 7100 Szekszárd, Epreskert u. 9. 8:00-15:00 8:00-15:00 8:00-15:00 8:00-20:00 8:00-12:00  

Szentendre 2000 Szentendre, Dunakorzó 25. 8:00-20:00  11:00-16:00    

Szentes 6600 Szentes, Kossuth tér 6. 07:30-17:00  07:30-16:00 07:30-16:00 07:30-14:00 
személyes 

nincs 
 

Szerencs 3900 Szerencs, Eperjes utca 7. 8:00-16:00  8:00-20:00 8:00-16:00 8:00-16:00  

Szigethalom 2315 Szigethalom, Kossuth L. u. 10. 15:00-17:00      

Szigetszentmiklós 2310 Szigetszentmiklós, Határ út 12-14. 7:00-19:00 7:00-18:00 7:00-18:00  7:00-18:00  

Szigetvár 7900 Szigetvár, Deák Ferenc tér 16 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:00  

Szolnok 5000 Szolnok, Kossuth tér 9. 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-20:00 8:00-16:00 8:00-13:00  

Szolnok 5000 Szolnok, József Attila út 85. 7:00-15:00  7:00-15:00  7:00-15:00  

Szombathely 9700 Szombathely, Kőszegi u. 11-13 
8:00-12:00; 
13:00-15:00 

8:00-12:00; 
13:00-15:00 

7:00-19:00 
8:00-12:00; 
13:00-15:00 

8:00-12:00  

Tápióság 2253 Tápióság, Bicskei u. 3. sz.    13:00-16:00  páros hét csütörtök 

Tata 2835 Tata, Váralja u. 6. 8:30-17:00     
minden hónap utolsó 

hétfője, csak 
időpontegyeztetéssel 

Tatabánya 2800 Tatabánya, Erdész út E. 7:00-19:00 8:00-14:00 7:00-15:00 8:00-16:00 8:00-12:00  

Telekgerendás 5675 Telekgerendás, Dózsa György utca 13.   8:30-9:30   minden hónap első 
hétfő 

Tiszafüred 5350 Tiszafüred, Húszöles út 149.  8:00-12:00 7:00-19:00  8:00-13:00  



          14 / 25 

 

Tiszakécske 6060 Tiszakécske, Fő u. 32.    8:00-14:00   

Tiszaújváros 3580 Tiszaújváros, Tisza utca 2/C. 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-20:00 8:00-16:00 8:00-12:00  

Tóalmás 2252 Tóalmás, Rákóczi u. 4. sz.  8:00:12:00    páros hét kedd 

Tótkomlós 5940 Tótkomlós, Rákóczi utca 28.     8:00-13:00 Havonta 1szer 

Törökszentmiklós 
5200 Törökszentmiklós, Puskás Ferenc utca 

12. Pf.46. 
8:00-15:00  8:00-16:00    

Törökszentmiklós 
5200 Törökszentmiklós, Kossuth Lajos út 

hrsz.2110/14. 
7:00-15:00 7:00-15:00 7:00-15:00 11:00-19:00 7:00-15:00  

Tura 2194 Tura, Bartók Béla tér 4. 9:00-14:30 9:00-14:30 9:00-14:30 9:00-14:30 -  

Túrkeve 5420 Túrkeve, 5420 Túrkeve, Sáros utca 13.  8:00-10:00  13:00-15:00  hónap utolsó péntekén 

Újkígyós 5661 Újkígyós,  Arany János utca 42. 8:30-10:30     havonta 2szer 

Üllés 6794 Üllés, Dorozsmai út 48.     9:30-12:00 
minden hónap utolsó 

pénteki napja 

Üllő 2225 Üllő, Templom tér 3. sz.  9:00-18:00     

Üröm 2096 Üröm, Iskola u. 10.   9:00-12:00; 
13:00-14:00 

  minden hónap második 
szerda- 

Vác 2600 Vác, Zrínyi utca 9. 
7:30-12:30; 
13:00-19:00 

 12:00-16:00  8:00-12:00  

Várpalota 8100 Várpalota, Fehérvári u. 7. 7:00-14:00  7:00-19:00  7:00-12:00  

Vásárosnamény 4800 Vásárosnamény, Tamási Áron utca 1.   8:00-12:00    

Vásárosnamény 4800 Vásárosnamény, Tamási Áron utca 1.   8:00-12:00    

Vaskút 6521 Vaskút, 0551/2 hrsz. 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-13:00  

Vecsés 2220 Vecsés, Károly u.2. 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-18:00 8:00-16:00 8:00-12:00  

Végegyháza 5811 Végegyháza, Széchenyi út 2.   12:00-13:00   havonta 1szer 

Veresegyház 2112 Veresegyház, Fő út 35.   7:00-12:00; 
12:30-19:00 

 8:00-12:00  



          15 / 25 

 

Veszprém 8200 Veszprém, Haszkovó u. 11/A. 8:00-14:00 7:00-19:00 szünnap 8:00-14:00 8:00-12:00  

Veszprém 8200 Veszprém, József Attila u. 38/A 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-13:30  

Vésztő 5530 Vésztő, Rákóczi utca 2. 8:00-12:00     minden héten 

Zákányszék 6787 Zákányszék, Lengyel tér 7.   8:00-10:00   minden hónap 
harmadik szerda. 

Zalabér 8798 Zalabér, 3096/12 hrsz 7:00-19:00 8:00-15:00 8:00-15:00  8:00-15:00  

Zalaegerszeg 8900 Zalaegerszeg, Deák tér 3 9:00-15:00 9:00-17:00 8:00-20:00 9:00-17:00 9:00-15:00  

Zalaszentgrót 8785 Zalaszentgrót, Templom köz 4    8:00-12:00  páratlan héten 
csütörtökön 

Zsadány 5537 Zsadány, Béke utca 82.   11:00-12:00   havonta 1szer 

Zsombó 
6792 Zsombó, 6792 Zsombó, Alkotmány 

utca 1. 
 14:00-16:30    minden hónap első 

kedd 
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Számlázással kapcsolatos személyes ügyfélszolgálati irodák 
 

Település Cím 
Nyitvatartás 

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek 

Ajka 8400 Ajka, Szabadság tér 7.  08:00 – 12:00  08:00 – 12:00 08:00 – 12:00 

Aszód 2170 Aszód, Kossuth Lajos utca 37.  08:00 – 14:00  13:00 – 17:00  

Bácsalmás 6430 Bácsalmás, Hősök tere 3. 13:00 – 18:00    08:00 – 13:00 

Baja 6500 Baja, Szentháromság tér 6. 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Baktalórántháza 4561 Baktalórántháza, Vasút utca 8/a 14:00 – 18:00  08:00 – 12:00 
12:30 – 14:30 

  

Balassagyarmat 2660 Balassagyarmat, Rákóczi Fejedelem út 24. 14:00 – 18:00 08:00 – 14:00    

Balatonalmádi 8220 Balatonalmádi, Petőfi Sándor utca 19. 08:00 – 12:00  08:00 – 12:00 08:00 – 12:00  

Balatonfüred 8230 Balatonfüred, Ady Endre utca 1. 08:00 – 12:00  08:00 – 12:00 08:00 – 12:00  

Balmazújváros 4060 Balmazújváros, Dózsa György utca 5 – 7.  09:00 – 15:00   14:00 – 18:00 

Barcs 7570 Barcs, Köztársaság utca 2/a 08:00 – 14:00  08:00 – 12:00   

Bátonyterenye 3070 Bátonyterenye, Városház út 1. 14:00 – 18:00  08:00 – 14:00   

Békés 5630 Békés, Rákóczi u. 4. 14:00 – 18:00 08:00 – 12:00    

Békéscsaba 5600 Békéscsaba, Mednyánszky utca 17.  08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 
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Bélapátfalva 3346 Bélapátfalva, IV. Béla út 37 – 39. 14:00 – 18:00  08:00 – 12:00 
12:30 – 14:30 

  

Berettyóújfalu 4100 Berettyóújfalu, Millennium út 12.   12:00 – 18:00  08:00 – 14:00 

Bicske 2060 Bicske, Kossuth tér 4 08:00 – 16:00  07:00 – 19:00  08:00 – 12:00 

Bóly 7754 Bóly, Ady Endre utca 7.   14:00 – 18:00  08:00 – 14:00 

Bonyhád 7150 Bonyhád, Szabadság tér 17. 08:00 – 14:00  08:00 – 12:00   

Budakeszi 2092 Budakeszi, Fő tér 3. 12:00 – 18:00   09:00 – 15:00  

Budapest 1036 Budapest, Lajos utca 103. 08:00 – 16:30 08:00 – 16:30 08:00 – 16:30 08:00 – 16:30 08:00 – 14:00 

Cegléd 2700 Cegléd, Kút utca 5. 08:00 – 20:00 08:00 – 15:00 08:00 – 15:00 08:00 – 15:00 08:00 – 12:00 

Celldömölk 9500 Celldömölk, Dr. Géfin Lajos tér 14. 14:00 – 18:00  08:00 – 14:00   

Cigánd 3973 Cigánd, Petőfi út 93.  14:00 – 18:00  08:00 – 12:00 
12:30 – 14:30 

 

Csenger 4765 Csenger, Béke utca 10. 09:00 – 15:00   14:00 – 18:00  

Csongrád 6640 Csongrád, Kossuth tér 7.  12:00 – 18:00   08:00 – 12:00 

Csorna 9300 Csorna, Erzsébet királyné út 31. 08:00 – 14:00  08:00 – 14:00   

Csurgó 8840 Csurgó, Petőfi tér 29. 14:00 – 18:00    08:00 – 14:00 

Dabas 2370 Dabas, Bartók Béla út 54/a   08:00 – 16:00  08:00 – 12:00 

Debrecen 4026 Debrecen Hatvan utca 5-7. 07:00 – 19:00 08:00 – 15:00 08:00 – 15:00 08:00 – 15:00 08:00 – 12:00 

Derecske 4130 Derecske, Köztársaság út 79.    14:00 – 18:00 08:00 – 14:00 

Devecser 8460 Devecser, Miskei út 10. 14:00 – 18:00  09:00 – 15:00   
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Dombóvár 7200 Dombóvár, Szabadság utca 25.  08:00 – 14:00  10:00 – 14:00  

Dunakeszi 2120 Dunakeszi, Verseny utca 4. 12:00 – 18:00  08:00 – 14:00   

Dunaújváros 2400 Dunaújváros, Magyar út 11. 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Edelény 3780 Edelény, Tóth Árpád út 7.  08:00 – 14:00 14:00 – 18:00   

Eger 3300 Eger, Széchenyi út 22. 07:00 – 19:00 08:00 – 16:00 08:00 – 16:00 08:00 – 16:00  

Encs 3860 Encs, Petőfi út 51. 10:00 – 16:00   10:00 – 16:00  

Enying 8130 Enying, Szabadság tér 3. 14:00 – 18:00  10:00 – 16:00   

Érd 2030 Érd, Angyalka utca 1/a 07:00 – 19:00  08:00 – 16:00  08:00 – 12:00 

Esztergom 2500 Esztergom, Arany János utca 2. 08:00 – 14:00  08:00 – 14:00   

Fehérgyarmat 4900 Fehérgyarmat, Tömöttvár utca 6 – 8. 14:00 – 18:00   08:00 – 14:00  

Fonyód 8640 Fonyód, Ady Endre utca 3. 13:00 – 17:00  08:00 – 14:00   

Füzesabony 3390 Füzesabony, Rákóczi út 56.   09:00 – 15:00 14:00 – 18:00  

Gárdony 2484 Gárdony, Balatoni út 74. 08:00 – 14:00    14:00 – 18:00 

Gödöllő 2100 Gödöllő, Dózsa György út 15. 07:00 – 19:00   08:00 – 16:00  

Gönc 3895 Gönc, Kossuth út 15. 
11:00 – 12:00 
12:30 – 15:30 

 08:00 – 12:00 
12:30 – 14:30 

  

Gyál 2360 Gyál, Ady Endre utca 1 – 3. 12:00 – 18:00  08:00 – 14:00   

Gyöngyös 3200 Gyöngyös, Páter Kis Szaléz út 9 – 11. 08:00 – 16:00 08:00 – 16:00 07:00 – 19:00  08:00 – 16:00 

Győr 
9024 Győr, Wesselényi utca 6. 

(Leier City Center - Arzenál Irodaház, fszt.) 
08:00 – 16:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Gyula 5700 Gyula, Béke sgt. 35. I. em.    12:00 – 18:00 10:00 – 14:00 
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Hajdúböszörmény 4220 Hajdúböszörmény, Korpona utca 15.  10:00 – 16:00  12:00 – 18:00  

Hajdúhadház 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 11. 14:00 – 18:00  08:00 – 14:00   

Hajdúnánás 4080 Hajdúnánás, Kossuth utca 1.  09:00 – 15:00  14:00 – 18:00  

Hajdúszoboszló 4200 Hajdúszoboszló, Kálvin tér 1.   10:00 – 16:00 10:00 – 16:00  

Hatvan 3000 Hatvan, Grassalkovich út 1.  09:00 – 15:00 09:00 – 15:00   

Heves 3360 Heves, Deák Ferenc út 15.   09:00 – 15:00 12:00 – 18:00  

Hódmezővásárhely 6800 Hódmezővásárhely, Kossuth tér 1. 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Ibrány 4484 Ibrány, Lehel utca 24.   14:00 – 18:00  08:00 – 14:00 

Jánoshalma 6440 Jánoshalma, Bajai út 4.  13:00 – 18:00   08:00 – 13:00 

Jászapáti 5130 Jászapáti, Damjanich út 1.  09:00 – 15:00  12:00 – 18:00  

Jászberény 5100 Jászberény, Lehel vezér tér 7-8.  14:00 – 18:00 08:00 – 12:00 14:00 – 18:00  

Kalocsa 6300 Kalocsa, Ecetgyár utca 35/a  08:00 – 12:00  14:00 – 18:00  

Kaposvár 7400 Kaposvár, Bajcsy-Zsilinszky utca 15. 07:00 – 19:00 08:30 – 14:30 08:30 – 14:30 08:30 – 14:30 08:30 – 14:30 

Kapuvár 9330 Kapuvár, Kossuth Lajos utca 42. 08:00 – 12:00   08:00 – 14:00  

Karcag 5300 Karcag, Széchenyi sugárút 4.  08:00 – 14:00   14:00 – 18:00 

Kazincbarcika 3700 Kazincbarcika, Fő tér 1.   12:00 – 18:00 10:00 – 16:00  

Kecskemét 6000 Kecskemét, Izsáki út 2. 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Kemecse 4501 Kemecse Megyery Géza utca 14.   14:00 – 18:00 
08:00 – 12:00 
12:30 – 14:30 

 

Keszthely 8360 Keszthely, Kossuth Lajos utca 48.  12:00 – 18:00 10:00 – 16:00   

Kisbér 2870 Kisbér, Széchenyi utca 4.   08:00 – 14:00  08:00 – 12:00 
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Kiskőrös 6200 Kiskőrös, Bajcsy-Zsilinszky utca 15.  14:00 – 18:00  08:00 – 12:00  

Kiskunfélegyháza 6100 Kiskunfélegyháza, Batthyány L. utca 2 – 4. 08:00 – 14:00   12:00 – 18:00  

Kiskunhalas 6400 Kiskunhalas, Mátyás tér 2. 08:00 – 12:00  14:00 – 18:00   

Kiskunmajsa 6120 Kiskunmajsa, Iskola u. 6.   08:00 – 14:00 14:00 – 18:00  

Kistelek 6760 Kistelek, Árpád u. 26.   14:00 – 18:00  08:00 – 12:00 

Kisvárda 4600 Kisvárda, Somogyi Rezső utca 4.  12:00 – 16:00  09:00 – 15:00  

Komárom 2900 Komárom, Czibor Zoltán utca 3. 08:00 – 14:00  08:00 – 14:00   

Komló 7300 Komló, Városház tér 2.  08:00 – 14:00   08:00 – 12:00 

Körmend 9900 Körmend, Dr. Batthyány S. László utca 2.  08:00 – 14:00  08:00 – 14:00  

Kőszeg 9730 Kőszeg, Várkör 65. 14:00 – 18:00  08:30 – 14:30   

Kunhegyes 5340 Kunhegyes, Kossuth Lajos utca 37.   14:00 – 18:00  09:00 – 15:00 

Kunszentmárton 5440 Kunszentmárton, Kölcsey utca 5.  11:00 – 17:00 10:00 – 16:00   

Kunszentmiklós 6090 Kunszentmiklós, Endrédy István u. 6.  12:00 – 18:00  08:00 – 12:00  

Lenti 8960 Lenti, Zrinyi utca 1.  8:00-12:00   Páratlan hét 
kedd. 

Letenye 8868 Letenye, Szabadság tér 20. 14:00 – 18:00  08:00 – 14:00   

Makó 6900 Makó, Deák Ferenc u. 41. 14:00 – 18:00 08:00 – 12:00    

Marcali 8700 Marcali, Rákóczi utca 16. 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00    

Martonvásár 2462 Martonvásár, Szent László utca 1.  08:00 – 14:00  14:00 – 18:00  

Mátészalka 4700 Mátészalka, Kálvin tér 9.  09:00 – 15:00  14:00 – 18:00  

Mezőcsát 3450 Mezőcsát, Kiss J. út 2.  09:00 – 15:00 14:00 – 18:00   

Mezőkovácsháza 5800 Mezőkovácsháza, Árpád utca 176.  08:00 – 13:00  13:00 – 18:00  
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Mezőkövesd 3400 Mezőkövesd, Alkotmány utca 1.   12:00 – 18:00  10:00 – 16:00 

Mezőtúr 5400 Mezőtúr, Kossuth tér 10.   08:00 – 14:00 14:00 – 18:00  

Miskolc 3530 Miskolc, Arany János utca 6 – 8. 08:00 – 16:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Mohács 7700 Mohács, Arany János utca 2/a. 08:00 – 14:00  08:00 – 14:00   

Monor 2200 Monor, Kossuth utca 65 – 67.  08:00 – 13:00  13:00 – 18:00  

Mór 8060 Mór, Szent István tér 1/A.  08:00 – 14:00  08:00 – 14:00  

Mórahalom 6782 Mórahalom, Röszkei út 2. 14:00 – 18:00   08:00 – 12:00  

Mosonmagyaróvár 9200 Mosonmagyaróvár, Erkel Ferenc utca 3. 07:00 – 19:00  08:00 – 16:00 08:00 – 16:00  

Nagyatád 7500 Nagyatád, Baross Gábor utca 3. 08:00 – 14:00  08:00 – 12:00   

Nagykálló 4320 Nagykálló Zrínyi Miklós út 1.   14:00 – 18:00 09:00 – 15:00  

Nagykanizsa 8800 Nagykanizsa, Zrínyi Miklós utca 15. 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Nagykáta 2760 Nagykáta, Dózsa György utca 7. 14:00 – 18:00   12:00 – 18:00  

Nagykőrös 2750 Nagykőrös, Szabadság tér 4.  12:00 – 18:00   08:00 – 12:00 

Nyíradony 4254 Nyíradony, Árpád utca 10. 08:00 – 14:00  14:00 – 18:00   

Nyírbátor 4300 Nyírbátor, Szabadság tér 3. 14:00 – 18:00  09:00 – 15:00   

Nyíregyháza 4400 Nyíregyháza, Bethlen Gábor utca 4. 07:00 – 19:00 07:30 – 16:00 07:30 – 16:00 07:30 – 16:00 07:30 – 16:00 

Orosháza 5900 Orosháza, Táncsics Mihály u. 20.   10:00 – 18:00 08:00 – 12:00  

Oroszlány 2840 Oroszlány, Bánki Donát utca 2. 14:00 – 18:00  08:00 – 12:00   

Ózd 3600 Ózd, Munkás utca 14.   10:00 – 16:00 10:00 – 16:00  

Paks 7030 Paks, Dózsa Gy. utca 30-32. 08:00 – 14:00    08:00 – 14:00 

Pannonhalma 9090 Pannonhalma, Dózsa György utca 7. 08:00 – 14:00   14:00 – 18:00  
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Pápa 8500 Pápa, Kossuth Lajos utca 27. 08:00 – 12:00 08:00 – 12:00  08:00 – 12:00  

Pásztó 3060 Pásztó, Fő út 54/3. 14:00 – 18:00  08:00 – 14:00   

Pécs 7621 Pécs, Mária utca 3. 08:00 – 16:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Pécsvárad 7720 Pécsvárad, Vasút utca 4. 10:00 – 16:00  14:00 – 18:00   

Pétervására 3250 Pétervására, Kossuth út 43.  09:00 – 12:00 
12:30 – 15:30 

 09:30 – 12:00  
12:30 – 16:00 

 

Pilisvörösvár 2085 Pilisvörösvár, Fő utca 64. 10:00 – 14:00  08:00 – 14:00   

Polgárdi 8154 Polgárdi, Munkácsy Mihály lakótelep 20. 08:00 – 16:00 08:00 – 16:00 07:00 – 19:00 08:00 – 16:00 08:00 – 16:00 

Putnok 3630 Putnok, Mátyás király tér 13.  14:00 – 18:00  09:00 – 15:00  

Püspökladány 4150 Püspökladány, Kossuth utca 9.  09:00 – 15:00   12:00 – 18:00 

Ráckeve 2300 Ráckeve, Kossuth Lajos utca 24. 12:00 – 18:00    08:00 – 12:00 

Rétság 2651 Rétság, Templom utca 2. 14:00 – 18:00  08:00 – 12:00 
12:30 – 14:30 

  

Salgótarján 3100 Salgótarján, Rákóczi út 54. 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Sárbogárd 7000 Sárbogárd, Ady E. út 178. 08:00 – 14:00  08:00 – 12:00   

Sarkad 5720 Sarkad, Kossuth utca 25. 08:00 – 13:00 13:00 – 18:00    

Sárospatak 3950 Sárospatak, Rákóczi út 47.  09:00 – 15:00 12:00 – 18:00   

Sárvár 9600 Sárvár, Várkerület  32.  09:00 – 15:00  08:00 – 14:00  

Sásd 7370 Sásd, Szent Imre út 16. 14:00 – 18:00  10:00 – 16:00   

Sátoraljaújhely 3980 Sátoraljaújhely, Kazinczy út 10. 12:00 – 18:00   10:00 – 16:00  

Sellye 7960 Sellye, Mátyás király utca 66. 08:00 – 14:00  14:00 – 18:00   
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Siklós 7800 Siklós, Flórián tér 1. 08:00 – 14:00  08:00 – 12:00   

Siófok 8600 Siófok, Fő utca 186 – 188. 08:00 – 15:00 07:00 – 19:00 08:00 – 15:00 08:00 – 12:00 08:00 – 12:00 

Sopron 9400 Sopron, Selmeci utca 15 – 17. 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Sümeg 8330 Sümeg, Kossuth Lajos utca 1. 14:00 – 18:00  08:00 – 14:00   

Szarvas 5540 Szarvas, Szabadság út 9.  09:00 – 15:00   09:00 – 15:00 

Szécsény 3170 Szécsény, Dugonics út 1. 14:00 – 18:00  08:00 – 14:00   

Szeged 6721 Szeged, Szent István tér 12 – 13. 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Szeghalom 5520 Szeghalom, Nagy Miklós utca 2/1. 10:00 – 16:00    08:00 – 14:00 

Székesfehérvár 8000 Székesfehérvár, Sár utca 1. 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Szekszárd 7100 Szekszárd, Széchenyi utca 55 – 57. 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Szentendre 2000 Szentendre, Kossuth Lajos utca 23 – 25. 12:00 – 18:00  10:00 – 16:00   

Szentes 6600 Szentes, Kossuth Lajos utca 13. 08:00 – 12:00   12:00 – 18:00  

Szentgotthárd 9970 Szentgotthárd, Széll Kálmán tér 12. 14:00 – 18:00   08:00 – 14:00  

Szentlőrinc 7940 Szentlőrinc, Munkácsy Mihály utca 10. 14:00 – 18:00  10:00 – 16:00   

Szerencs 3900 Szerencs, Rákóczi út 62-66.   10:00 – 16:00 10:00 – 16:00  

Szigetszentmiklós 2310 Szigetszentmiklós, Szent Erzsébet tér 1.  08:00 – 14:00 12:00 – 18:00   

Szigetvár 7900 Szigetvár, József Attila utca 27 – 31.  08:00 – 14:00  08:00 – 12:00  

Szikszó 3800 Szikszó, Bolt út 15. 14:00 – 18:00  09:00 – 15:00   

Szob 2628 Szob, Árpád út 4.   13:00 – 17:00  08:00 – 14:00 

Szolnok 5000 Szolnok, Baross utca 14. 07:00 – 19:00 08:00 – 16:00 08:00 – 16:00 08:00 – 16:00 08:00 – 13:00 

Szombathely 9700 Szombathely, Lipp Vilmos utca 14/a 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 
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Tab 8660 Tab, Kossuth Lajos utca 61.   14:00 – 18:00 10:00 – 16:00  

Tamási 7090 Tamási, Kossuth tér 17. 08:00 – 14:00  08:00 – 12:00   

Tapolca 8300 Tapolca, Deák Ferenc utca 19. 08:00 – 12:00  08:00 – 14:00   

Tata 2890 Tata, Kossuth tér 19. 09:00 – 15:00 08:00 – 12:00    

Tatabánya 2800 Tatabánya, Gál István ltp. 704. 08:00 – 16:00 08:00 – 14:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Tét 9100 Tét, Fő utca 4. 10:00 – 16:00  14:00 – 18:00   

Tiszafüred 5350 Tiszafüred, Fő utca 14.  08:00 – 12:00 07:00 – 19:00  08:00 – 13:00 

Tiszakécske 6060 Tiszakécske, Béke tér 1. 12:00 – 18:00   08:00 – 14:00  

Tiszaújváros 3580 Tiszaújváros, Bethlen Gábor út 9.   12:00 – 18:00 10:00 – 16:00  

Tiszavasvári 4440 Tiszavasvári, Kossuth Lajos utca 23.  08:00 – 14:00 14:00 – 18:00   

Tokaj 3910 Tokaj, Rákóczi út 24. 14:00 – 18:00  08:00 – 14:00   

Tolna 7130 Tolna, Deák Ferenc utca 81/3. 14:00 – 18:00   10:00 – 16:00  

Törökszentmiklós 5200 Törökszentmiklós, Kossuth utca 127. 09:00 – 15:00  09:00 – 15:00   

Tura 2194 Tura, Bartók Béla tér 4. 08:00 – 15:00 08:00 – 15:00 08:00 – 15:00 08:00 – 15:00 08:00 – 15:00 

Vác 2600 Vác, Posta park 2. 14:00 – 18:00  10:00 – 16:00   

Várpalota 8100 Várpalota, Szent István utca 5.   08:00 – 14:00  08:00 – 14:00 

Vásárosnamény 4800 Vásárosnamény, Szabadság tér 35.   14:00 – 18:00 09:00 – 15:00  

Vaskút 6521 Vaskút, Alkotmány utca 1. 
08:00 – 12:00 
12:30 – 16:00 

08:00 – 12:00 
12:30 – 16:00 

08:00 – 12:00 
12:30 – 16:00 

08:00 – 12:00 
12:30 – 16:00 

08:00 – 12:00 
12:30 – 14:00 

Vasvár 9800 Vasvár, Járdányi utca 4.  08:00 – 14:00 14:00 – 18:00   

Vecsés 2220 Vecsés, Telepi út 47 – 49.   08:00 – 14:00  08:00 – 14:00 
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Veszprém 8200 Veszprém, Kossuth Lajos utca 19. 07:00 – 19:00 08:00 – 16:00  08:00 – 15:00 08:00 – 13:00 

Záhony 4625 Záhony, Ady Endre út 36. 14:00 – 18:00  08:00 – 14:00   

Zalaegerszeg 8900 Zalaegerszeg, Berzsenyi utca 7. 08:00 – 14:00 08:00 – 16:00 08:00 – 20:00 08:00 – 14:00 08:00 – 14:00 

Zalaszentgrót 8790 Zalaszentgrót, Dózsa György utca 2. 14:00 – 18:00   10:00 – 16:00  

Zirc 8420 Zirc, Damjanich utca 3. 14:00 – 18:00  10:00 – 16:00   

 


